

**ClausSloth.dk Fitness ApS**  
**Pakhusgården 36, 5000 Odense C**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 35 40 51 00**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

---

**Claus Sloth**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ClausSloth.dk Fitness ApS Pakhusgården 36 5000 Odense C
	CVR-nr.: 35 40 51 00
	Stiftet: 22. juli 2013
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus Sloth, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	ClausSloth.dk Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed inden for fitness, kostvejledning og træning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.786 t.kr. mod 6.680 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 380 t.kr. mod -486 t.kr. sidste år. Årets resultat er negativt påvirket af hensættelser vedrørende vedrørende tilknyttede virksomheder på 350 t.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.785.923</b>	<b>6.680.159</b>
2 Personaleomkostninger	-6.595.715	-6.764.531
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-329.618	-353.962
Andre driftsomkostninger	-350.000	-144.260
<b>Driftsresultat</b>	<b>510.590</b>	<b>-582.594</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.202	5.558
Andre finansielle indtægter	551	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20.676	-31.711
<b>Resultat før skat</b>	<b>492.667</b>	<b>-608.747</b>
Skat af årets resultat	-113.086	123.178
<b>Årets resultat</b>	<b>379.581</b>	<b>-485.569</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	379.581	0
Disponeret fra overført resultat	0	-485.569
<b>Disponeret i alt</b>	<b>379.581</b>	<b>-485.569</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
Software	73.746	154.139
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>73.746</u>	<u>154.139</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	290.797	427.728
Indretning af lejede lokaler	111.485	223.779
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>402.282</u>	<u>651.507</u>
Deposita	495.268	490.475
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>495.268</u>	<u>490.475</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>971.296</u></b>	<b><u>1.296.121</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.355	21.310
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.777	176.605
Udskudte skatteaktiver	35.044	118.848
Periodeafgrænsningsposter	291.557	359.090
Tilgodehavender i alt	<u>411.733</u>	<u>675.853</u>
Likvide beholdninger	594.298	56.036
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.026.031</u></b>	<b><u>751.889</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.997.327</u></b>	<b><u>2.048.010</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	557.558	177.977
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>637.558</b>	<b>257.977</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	350.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>350.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	231.600
Modtagne forudbetalinger fra kunder	212.430	304.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.317	107.530
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.781	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.282	0
Anden gæld	644.959	1.146.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.009.769	1.790.033
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.009.769</b>	<b>1.790.033</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.997.327</b>	<b>2.048.010</b>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	663.546	743.546
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-485.569</u>	<u>-485.569</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	177.977	257.977
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>379.581</u>	<u>379.581</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>557.558</u></b>	<b><u>637.558</u></b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder	350.000	0
	<u>350.000</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	-350.000	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>-350.000</b>	<b>0</b>

2023

2022

(ej revideret)

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	6.260.165	6.481.697
Pensioner	165.748	162.986
Andre omkostninger til social sikring	169.802	119.848
	<u>6.595.715</u>	<u>6.764.531</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>16</u>
--	-----------	-----------

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 370 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-33 måneder og en samlet restleasingydelse på 903 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en lejeforpligtelse i uopsigelsesperioden på 1.171 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ClausSloth.dk Holding ApS, CVR-nr. 37968331, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrations-selskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
